
SSAB Merox AB är ett helägt dotterbolag inom SSAB-koncernen. Antalet  
anställda uppgår till ca 55 st. Huvuddelen av vår verksamhet ligger i Oxelösund, 
men vi finns också i Borlänge och Grängesberg. SSAB:s biprodukter är våra 
råvaror, vilka Merox utvecklar till unika produkter för intern recirkulation eller 
försäljning på en extern marknad. Produktsortimentet omfattar bl. a. hög- 
presterande vägbyggnadsmaterial, KRAV-godkända jordförbättringsmedel,  
järnoxider för avancerad ferrittillverkning med flera råvaror till kemisk och 
metallisk industri. 

Utvecklingsingenjör  

Forsknings- och utvecklingsavdelningen finns i Oxelösund och 
arbetar med produktutveckling och nya applikationer för SSAB:s  
biprodukter. Utvecklingsarbete bedrivs både internt och externt genom 
deltagande i olika forskningsprojekt tillsammans med tekniska högskolor 
och branschforskningsinstitut. 

Arbetsuppgifter: Vi söker dig som är intresserad av metallurgiska och 
kemiska processer och ser möjligheter i nya material. Din roll blir att driva 
och delta i utvecklingsprojekt som syftar till att karakterisera och modi-
fiera den kemiska/mineralogiska sammansättningen hos material.  
Det kan också handla om att optimera hantering eller process för att 
erhålla biprodukter med önskade egenskaper. 

Som utvecklingsingenjör arbetar du även med kvalitetsuppföljning och 
miljörelaterade frågeställningar rörande våra produkter/biprodukter samt 
kommer att delta i arbetet med att registrera våra material i REACH. 

Kvalifikationer: Du är civilingenjör eller motsvarande inom materialteknik, 
metallurgi eller kemiteknik, gärna med några års yrkeserfarenhet.  
Kännedom om stålverksprocesser och dess biprodukter är meriterande. 
Du är intresserad av att arbeta brett och tvärvetenskapligt med många 
varierande arbetsuppgifter. Därför är förmågan att självständigt struktu-
rera och prioritera arbetsuppgifter en viktig egenskap samtidigt som det 
krävs god samarbetsförmåga. Som person är du nyfiken och engagerad 
och villig att ta initiativ. 

Facklig information:  
Akademikerföreningen: Mikael Jonsson tel 0155-255771  
Unionen: Bo Jerräng tel 0155-254915 
Ledarna: Jan-Ove Tallstig tel 0155-254664

I denna rekrytering samarbetar vi med Cojn AB, för ytterligare  
upplysningar kontakta Staffan Bergentoft, 0768-501176 eller  
staffan.bergentoft@cojn.se

Välkommen med din ansökan med personligt brev och CV/merit- 
förteckning senast den 7 februari. Tjänsten söks på www.cojn.se 
under lediga tjänster.

www.merox.se 


